contributo per la tassa di iscrizione universitaria per l’anno accademico 2025/2026 ai 
dipendenti a tempo indeterminato pieno e parziale o ai loro figli. 

Il requisito preliminare per inoltrare all’Ente la richiesta è stato individuato nel limite 
di reddito non superiore a € 45.000,00 (quarantacinquemila), attestato dalla 
certificazione ISEE 2025. 

Per il finanziamento del contributo è stato stabilito uno stanziamento complessivo di € 
60.000 (sessantamila). 

Il contributo pro-capite per studente è corrisposto fino a € 300 (trecento), a favore di un